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      ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

          МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 907.7./7.21.27./2
                                                                на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годов
                                                                             от «08» июля 2019 г.

Наименование муниципального учреждения  города Ростова-на-Дону  муниципальное  бюджетное дошкольное
образовательное учреждение города Ростова-на-Дону «Детский сад №  215 »
Виды деятельности муниципального учреждения  города Ростова-на-Дону
Дошкольное образование (предшествующее начальному общему образованию)

Вид муниципального учреждения  города Ростова-на-Дону 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

(указывается вид  муниципального учреждения города Ростова-на-Дону из базового(отраслевого)  перечня)

Периодичность  2 квартал
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)


ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 1)
РАЗДЕЛ     1
1. Наименование муниципальной услуги Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования 
2. Категории потребителей муниципальной услуги  физические лица, дошкольного возраста, проживающие на территории города Ростова-на-Дону и не имеющие медицинских противопоказаний
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи2)
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное) отклонение5)
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) откло-нение6)
	причина

отклонения

	
	(наименование показателя))
	(наименование показателя))
	(наименование показателя))
	 (наименование
показателя) 2)
	
	
	наимено-вание2)
	код по ОКЕИ2)
	утверждено в мун. задании на год2)
	утверждено в мун. задании на отчетную дату3)
	исполнено на отчетную дату4)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	8010110.99.0БВ24ДП02000
	Реализация основных общеобразовательных  программ дошкольного   образования
	Не указано
	Не указано
	очная
	Воспитанники до 3 лет
	Укомплектованность педагогическими кадрам
	процент
	744
	100
	100
	100
	10%
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации для работы в соответствии с ФГОС ДО за последние 3 года - 100%
	процент
	744
	100
	100
	100
	10%
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников аттестованных на высшую и первую квалификационную категорию
	процент
	744
	60

 
	90
 
	90
	10%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля информации, представленной на официальном сайте учреждения из нормативно закрепленного перечня сведений о деятельности учреждения
	процент
	744
	100
	100
	100
	10%
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля  родителей (законных представителей), удовлетворенных   качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	90
	90
	98
	10%
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Процент обоснованных жалоб потребителей поступивших в образовательное учреждение или в управление образования 
	процент
	744
	0
	0
	0
	10%
	0
	

	8010110.99.0БВ24ДН82000
	Реализация основных общеобразовательных  программ дошкольного   образования
	Не указано
	Не указано
	очная
	Воспитанники старше 3 лет
	Укомплектованность педагогическими кадрам
	процент
	744
	100
	100
	100
	10%
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации для работы в соответствии с ФГОС ДО за последние 3 года - 100%
	процент
	744
	100
	100
	100
	10%
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников аттестованных на высшую и первую квалификационную категорию
	процент
	744
	60
	97
	90
	10%
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля информации, представленной на официальном сайте учреждения из нормативно закрепленного перечня сведений о деятельности учреждения
	процент
	744
	100
	100
	100
	10%
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля  родителей (законных представителей), удовлетворенных   качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	90
	90
	98
	10%
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Процент обоснованных жалоб потребителей поступивших в образовательное учреждение или в управление образования 
	процент
	744
	0
	0
	0
	10%
	0
	

	8010110.99.0.БВ24АВ42000
	Реализация основных общеобразовательных  программ дошкольного   образования
	Не указано
	Не указано
	Очное 

для детей с ОВЗ
	Воспитанники старше 3 лет
	Укомплектованность педагогическими кадрам
	процент
	744
	100
	100
	100
	10%
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации для работы в соответствии с ФГОС ДО за последние 3 года - 100%
	процент
	744
	100
	100
	100
	10%
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников аттестованных на высшую и первую квалификационную категорию
	процент
	744
	60
	97
	100
	10%
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля информации, представленной на официальном сайте учреждения из нормативно закрепленного перечня сведений о деятельности учреждения
	процент
	744
	100
	100
	100
	10%
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля  родителей (законных представителей), удовлетворенных   качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	90
	90
	98
	10%
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Процент обоснованных жалоб потребителей поступивших в образовательное учреждение или в управление образования 
	процент
	744
	0
	0
	0
	10%
	0
	


3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникаль-ный 

номер реестро-вой записи2)
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя2)
	единица измерения 
	значение
	допусти-мое (возмож-

ное) откло-нение5)
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение6)
	причина откло-нения
	

	
	наименование показателя) 2)
	наименование показателя) 2)
	наименование показателя) 2)
	 (наименование

показателя) 2)

	(наиме-нование

показа-теля) 2
	
	наиме-нование2)
	код по ОКЕИ2)
	утверждено в мун. задании на год2)
	утверждено в мун. задании на отчетную дату3)
	исполне-но на от-четную дату4)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	8010110.99.0БВ24ДП02000


	Реализация основных общеобразовательных  программ дошкольного   образования
	Не указано
	Не указано
	В группах общеразвивающей направленности, всего
	воспитанники до 3-х лет
	число воспитанников
	человек
	792
	83
	85
	83
	10%
	0
	
	

	
	
	
	
	в том числе 12 часовое пребывание
	
	число воспитанников
	человек
	792
	83
	85
	83
	10%
	0
	
	

	8010110.99.0.БВ24ДН8200
	Реализация основных общеобразовательных  программ дошкольного   образования
	Не указано
	Не указано
	  В группах  общеразвивающей направленности
	Воспитанники  от 3 до 8 лет
	число воспитанников
	человек
	792
	404
	402
	389
	10%
	0
	
	

	
	
	
	
	в том числе
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	12 часовое пребывание
	
	число воспитанников
	человек
	792
	404
	402
	389
	10%
	0
	
	

	8010110.99.0БВ24 АВ42000

01
	Реализация основных общеобразовательных  программ дошкольного   образования
	Не указано
	Не указано
	В группах компенсирующего вида 

(для детей с тяжелым нарушением речи)
	Воспитанники  от 3 до 8 лет
	число воспитанников
	человек
	792
	34
	34
	34
	10%
	0
	
	

	
	
	
	
	Всего
	
	число воспитанников
	человек
	792
	34
	34
	34
	10%
	0
	
	

	
	
	
	
	в том числе
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	12 часовое пребывание
	
	число воспитанников
	человек
	792
	34
	34
	34
	10%
	0
	
	



ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 2)
РАЗДЕЛ ____
1. Наименование работы:  присмотр и уход
2. Категории потребителей работы:  физические лица в возрасте до 8 лет 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы 
3.1.  Сведения   о   фактическом   достижении   показателей,    характеризующие    качество    работы   на   2019 год  

и  на   плановый  период 2020  и 2021  год. 
	Уникаль-ный номер реестровой записи2)
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показа-теля2)
	единица измерения 


	значение
	допустимое (возможное) отклонение5)
	отклоне-ние, пре-вышаю-щее допу-стимое (возмож-ное) откло-нение6)
	причина

отклоне-ния

	
	(наимено-

вание

показа-теля) 2)
	 (наимено-вание
показа-теля) 2)
	 (наимено-вание
показа-теля) 2)
	(наимено-вание
показа-теля) 2)
	 (наимено-вание
показа-теля) 2)
	
	наимено-вание2)
	код по ОКЕИ2)
	утвержде-но в муни-ципальном задании на год2)
	утвержде-но в муни-ципальном задании на отчетную дату3)
	исполнено на отчетную дату4)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АА68000
	Присмотр и уход
	Не указано


	Не указано
	Очная
	Воспитанники до 3 лет
	Процент обоснованных жалоб потребителей поступивших в образовательное учреждение или в управление образования 
	процент
	744
	0
	0
	0
	10%
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля  родителей (законных представителей), удовлетворенных   качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	90
	90
	98
	10%
	0
	

	853211О.99.0.БВ19АА56000
	Присмотр и уход
	Не указано


	Не указано
	Очная
	Воспитанники от 3 до 8 лет и старше
	Процент обоснованных жалоб потребителей поступивших в образовательное учреждение или в управление образования 
	процент
	744
	0
	0
	0
	10%
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля  родителей (законных представителей), удовлетворенных   качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	90
	90
	98
	10%
	0
	


3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы

	Уникаль-ный 

номер реестро-вой записи2)
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 

объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-

теля2)
	единица измерения 
	значение
	допусти-мое (возмож-

ное) откло-нение5)
	откло-нение, превыша-ющее до-пустимое (возмож-ное) отклоне-ние6)
	причина откло-нения
	

	
	________(наиме-нование

показа-теля) 2)
	________

(наиме-нование

показа-теля) 2)
	________

(наиме-нование

показа-теля) 2)
	_______
(наиме-нование

показа-теля) 2)
	_________

(наиме-нование

показа-теля) 2)
	
	наиме-нование2)
	код по ОКЕИ2)
	утверждено в муници-пальном задании на год2)
	утверждено в муници-пальном задании на отчетную дату3)
	исполне-но на от-четную дату4)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	853211О.99.0.БВ19АА68000
	Присмотр и уход
	Не указано


	Не указано
	Очная
	Воспитанники до 3 лет
	Группа полного дня
	человек
	792
	83
	85
	83
	10%
	0
	
	

	853211О.99.0.БВ19АА56000
	Присмотр и уход
	Не указано


	Не указано
	Очная
	Воспитанники от 3 лет и старше
	Группа полного дня
	человек
	792
	438
	436
	423
	10%
	0
	
	


Заведующий МБДОУ № 215                                               ____________________         ДениковаО.Ю.
                                                                                            (подпись)                                  
Уникальный  


номер


по базовому 


(отраслевом   перечню�
50.Д.45.0


�
�












Уникальный номер 


по базовому (отраслевому)


 перечню�
50.785.0�
�









